
Fra: info@greencarddenmark.dk [mailto:info@greencarddenmark.dk]  

Sendt: 8. februar 2018 18:46 

Til: uibm@uibm.dk; Dan Jørgensen <Dan.Jorgensen@ft.dk>; Naser Khader <Naser.Khader@ft.dk>; Marcus 

Knuth <Marcus.Knuth@ft.dk>; Jacob Mark <Jacob.Mark@ft.dk>; Sofie Carsten Nielsen 

<Sofie.Carsten.Nielsen@ft.dk>; Johanne Schmidt-Nielsen <Johanne.Schmidt-Nielsen@ft.dk> 

Cc: Martin Henriksen <Martin.Henriksen@ft.dk>; Simon Emil Ammitzbøll-Bille <Simon.Ammitzboll@ft.dk>; 

Josephine Fock <Josephine.Fock@ft.dk> 

Emne: Greencard Denmark Protest imod SIRIs afgørelse i Brahma Kishores Javvajis sag 

 
Kære Minister og ordførere, 
Vi fremsender hermed protest imod en greencardmodtagers afgørelse, IT-specialist Brahma Kishore 
Javvaji fra Indien som skal udvises på trods af indtægt på 400.000 pga. en forkert udleveret 
afgørelse fra Styrelsen for International Rekruttering og Integration i 2016, og beder om at han og 
andre højtuddannede specialister som er kommet til Danmark på forskellige erhvervsordninger får 
en korrekt og retfærdig behandling. 
  
Med Venlig Hilsen 
Bestyrelsen  
Greencard Denmark 
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